
Hledáte dokonalý byt k pronájmu?
Máme pro Vás byt 2+kk na 2.NP/3 novostavby
rodinného domu s balkonem a prostornou garáží.
S útulnými 60 m², příjemným balkonem o velikosti 3
m² a garáží o rozměru 20 m² nabízíme více než jen
bydlení, nabízíme domov.
Komfort moderního vytápění zajišťuje klimatizace, v
případě potřeby elektrické přímotopy. Byt je vybaven
praktickými vestavěnými skříněmi v pokoji i na
chodbě, které usnadní uspořádání vašeho prostoru.
Vychutnejte si relax ve vybavené koupelně s toaletou
a topným žebříkem - ideálním pro sušení ručníků.
Příprava na pračku je samozřejmostí!
Kulinářské umění vám umožní moderní kuchyně s
prostornou spíží, varnou deskou, troubou a digestoří.
Když se řekne domov, nemůže chybět zábava. Užijte
si internet a televizi již v ceně nájmu, bez dalších
poplatků.
Byt je volný, tak neváhejte. Klíč k Vašemu novému
domovu je na dosah. Kontaktujte nás a domluvte si
prohlídku ještě dnes!

Obec (část obce)

Vlastnictví

Druh objektu

Podlaží

Počet podlaží v domě

Celková podlahová plocha [m²]

Užitná plocha [m²]

Plocha balkónu [m²]

Lodžie [m²]

Stav objektu

Poznámka k ceně

13,000 Kč za měsíc

Energetická náročnost budovy

Němčičky

osobní
cihlový
2
3
60
60
3
0
po rekonstrukci
D - Méně úsporná

včetně právního
servisu, další pozn.:+ zálohy za energie
4.000,- Kč/měsíc, vratná kauce majiteli
17.000,- Kč, provize RK 17.000,- Kč

Kontaktní osoba

PetrPetr  CicvárekCicvárek

tel.: +420 739 444 139+420 739 444 139
e-mail: petr.cicvarek@solidreal.cz

PRONÁJEM

Pronájem bytu 2+kk s balkonem a garáží, Němčičky-Pronájem bytu 2+kk s balkonem a garáží, Němčičky-
novostavbanovostavba

Číslo zakázky: 683166 Nemovitost: byty

e-mail: solidreal@solidreal.cz

Solid real, s.r.o.
Adresa Zábrdovice 838, Příkop 6, 60200 Brno
tel. +420 739 444 139

  

mailto:solidreal@solidreal.cz

